様式第１号（一般競争入札参加資格確認申請書）

                            年  月  日

山形県村山総合支庁長 岡崎 正彦  殿

              住所又は所在地

              氏名又は名称

              代 表 者 氏 名            （注）押印廃止

一般競争入札参加資格確認申請書

 下記物件の売却に係る入札参加資格について確認されたく申請します。

なお、公告された資格を有すること並びに添付書類の内容については事実と相違ないこ

とを誓約します。

記

１ 売却物件の入札公告日及び名称

(1) 入札公告日 令和７年 10月 29日

 (2) 物件の名称 令和７年度道路施設長寿命化対策事業（補助・橋梁更新）主要地方道

山形山寺線高瀬川橋工区高瀬川橋仮橋撤去に伴う鉄くず売り払い

２ 添付書類

(1) 計量器の検査証又は保証書（写し）

(2) 計量証明事業登録証（写し）

(3) 契約物件を適切に管理することが可能であることを証明する書類

（物件を管理する場所の住所、位置図、写真等）

※登録番号 ※確認印

※申請者は記入しないでください。

様式第７－１号（一般競争入札仕様書等に関する質問書）

  年  月  日

山形県村山総合支庁長 岡崎 正彦 殿

              住所又は所在地

              氏名又は名称

              代 表 者 氏 名          （注）押印廃止

競 争 入 札 に 関 す る 質 問 書

 下記物件の売却に係る仕様書等について、下記のとおり質問します。

記

１ 売却物件の入札公告日及び名称

(1) 入札公告日 令和７年 10月 29日

(2) 物件の名称 令和７年度道路施設長寿命化対策事業（補助・橋梁更新）主要地方道

山形山寺線高瀬川橋工区高瀬川橋仮橋撤去に伴う鉄くず売り払い

２ 質問事項等

様式第８号（入札書）

備考 「摘要」欄には物件売払契約に係る入札の場合にあっては代金納入期限等その他の

場合にあっては必要事項を記入すること。

※１ 入札者の「住所又は所在地」並びに「氏名又は名称及び代表者名」は、必ず記載すること。（代

理人が入札する場合であっても、記載すること。その場合、押印は不要。）

※２ 代理人が入札する場合は、※１の記載に加え、〔 〕欄に記名・押印のうえ入札すること。

入    札    書

    年    月    日

山形県村山総合支庁長 岡崎 正彦 殿

入札者 住 所 又 は 所 在 地

 氏名又は名称及び代表者名

                                     ㊞

               〔 代理人氏名             ㊞ 〕

山形県財務規則及び山形県契約約款により入札条件を承認し、下記の

とおり入札します。

記

品 名

入札価格（円）①

１t あたりの税抜き単価

（小数点以下２桁まで）

予定数量（ｔ）

②

合計金額（円）

①×②

鉄 く ず  ￥ 332.68ｔ ￥

入 札 保 証 金 額 ￥

物 件 名

令和７年度道路施設長寿命化対策事業（補助・橋梁更新）主

要地方道山形山寺線高瀬川橋工区高瀬川橋仮橋撤去に伴う鉄

くず売り払い

引 渡 場 所  山形市大字大森 1481地内（山形建設株式会社資材置き場）

引 渡 期 限  契約締結の日 から 令和７年 12月 26日 まで

摘 要  入札説明書のとおり

※１

※２

様式第９号（委任状）

委   任   状

   年   月   日

山形県村山総合支庁長 岡崎 正彦 殿

          住所又は所在地

          氏名又は名称

          代 表 者 氏 名                   ㊞

私は          を代理人と定め、下記の権限を

（使用印鑑     ）

委任します。

記

１ 令和７年度道路施設長寿命化対策事業（補助・橋梁更新）主要地方道山形山寺線

高瀬川橋工区高瀬川橋仮橋撤去に伴う鉄くず売り払いの入札並びに見積に関す

る一切の件

２ 委  任  期  間

    年    月    日 から

    年    月    日 まで

入札保証金納付申出書（兼）入札保証金口座振込申出書

令和  年  月  日

山形県村山総合支庁長 岡崎 正彦 殿

住所又は所在地

              氏名又は名称

              及び代表者氏名               ㊞

              電 話 番 号

 令和７年 10 月 29 日付けで公告のありました令和７年度道路施設長寿命化対策事業

（補助・橋梁更新）主要地方道山形山寺線高瀬川橋工区高瀬川橋仮橋撤去に伴う鉄くず売

り払いに係る入札に参加したいので、金         円を入札保証金として納付し

ますので、納入通知書を発行願います。

  なお、入札保証金が返戻される場合は、下記の口座に振込み願います。

記

金融機関名

本支店名

預金種別 １ 普通    ２ 当座    ３ その他

口座番号

口座名義人

（カナ）

（注意）

・ 入札保証金は見積もる金額の５％以上の額を納付することになります。

・ 入札保証金の額が、入札した金額の５％に満たない場合は、その入札は無効となり

ます。